
Tiende wijzigingsverordening Algemene plaatselijke verordening gemeente

Almere 2011

De raad van de gemeente Almere;

 

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders d.d. 1 september 2020; gelet op ar-

tikel 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de tiende wijzigingsverordening van de Algemene plaatselijke verordening gemeente

Almere 2011

 
 

Artikel 1

 

Artikel 2:63 komt te luiden:

 

Artikel 2:63 Hinderlijk gebruik softdrugs

1. Het is verboden op een door de burgemeester aangewezen openbare plaats softdrugs te gebruiken

of openlijk voorhanden te hebben.

2. Onder softdrugs wordt verstaan: de middelen, genoemd in lijst II behorende bij de Opiumwet, of

daarop gelijkende waar.

 

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

 

Almere, d.d. 1 oktober 2020

De raad voornoemd,

De griffier, De voorzitter,

J.D. Pruim, F.M. Weerwind

Nr. 257603

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2020 nr. 257603 7 oktober 20201


